
 

 

COMUNE DI SOLARINO 

PROVINCIA DI SIRACUSA 

Determinazione del Capo Settore SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

Registro Settore n. 19 del 07/02/2025 

Oggetto: Liquidazione fattura a favore dell’ Associazione Animalista Snoopy per i servizi resi in 

merito al mantenimento e cura dei randagi nel mese di Gennaio 2025. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

CIG n° B50C6137D4 

  

VERIFICATA preliminarmente l’insussistenza a proprio carico dell’obbligo di astensione e di non 

trovarsi quindi in posizione di conflitto, anche potenziale, di interesse di cui agli articoli 6 e 7 del 

D.P.R. 62/2013 recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici;  

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore della Polizia Municipale n°221 del 

28.11.2024, con la quale è stato prorogato il servizio di canile, cura e accalappiamento dei cani 

presenti nel territorio comunale all'Associazione Animalista Snoopy, con sede a Siracusa in Via 

Polibio n. 56/B, con scadenza il 28/02/2025; 

VISTA la fattura nr. 13 del 03/02/2025 emessa dalla Associazione Animalista Snoopy di importo 

pari ad € 8.546,47 iva compresa per i servizi resi in merito al mantenimento e cura dei randagi nel 

mese di Gennaio 2025; 

ACCERTATO che il servizio viene reso nel rispetto dei patti contrattuali. 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della predetta fattura.        

VISTA la L.R. 11.12.1991 n.48 recante provvedimenti in tema di Autonomie Locali. 

VISTO lo Statuto Comunale. 

VISTO il regolamento Comunale per la disciplina dei contratti del Comune. 

VISTA la regolarità del DURC. 

VISTO il D.Lgs. 36/2023. 

P R O P O N E 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. Liquidare la fattura nr. 13 del 03.02.2025 di € 8.546,47 emessa dall’Associazione 

Animalista SNOOPY di Siracusa al codice 09-02-1-103/1610 imp. 68/25; 

2. Dare atto che, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs n. 267 del 18.8.2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo ad avvenuta apposizione da parte del Capo Settore Affari 

Finanziari del Visto di regolarità contabile. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Op. Esperto Carrieri Lorena                                                                                                     

(documento firmato digitalmente) 

 



 

 

======================================================================= 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

 

Il responsabile del settore SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE: 

Visto l’art. 147/bis del D.L.vo n. 267/00. 

 

ATTESTA 

 

La regolarità amministrativa dell’adottando atto. 

 
 IL VICE RESPONSABILE DEL SETTORE P.M. 

Isp.re Capo MANGIAFICO TITO 
 

Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

 

VISTA la superiore proposta di determinazione;  

VISTO il D.Lgs n°267/2000 e la L.R. n°30/2000;  

VISTO il D.Lgs n° 118/2011;  

RICONOSCIUTA la propria competenza;  

 

D E T E R M I N A 

 

1) di approvare l’allegata proposta di determinazione.  

2) di dare atto che il presente provvedimento avrà valore legale a seguito della sua 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente. 

 
IL VICE RESPONSABILE DEL SETTORE P.M. 

Isp.re Capo MANGIAFICO TITO 

 

 Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi 

 
 


